

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Storkeengen ApS**

**Hyrdehøjvej 21, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 40 53 18 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**John Bylov Frandsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Storkeengen ApS  
Hyrdehøjvej 21  
9550 Mariager

CVR-nr.: 40 53 18 23

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Bylov Frandsen, Hyrdehøjvej 21, 9550 Mariager, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse, videreudvikling og salg af fast ejendom samt aktivitet i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har talt hele selskabskapitalen. Selskabets ejer har givet tilsagn om fortsat finansiering, der sikrer selskabets drift mindst frem til og med d. 31. december 2024.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.048	-9.235
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.048</b>	<b>-9.235</b>
Andre finansielle indtægter	7	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.488	-5.273
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.529</b>	<b>-14.508</b>
Skat af årets resultat	3.212	3.192
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.317</b>	<b>-11.316</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.317	-11.316
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.317</b>	<b>-11.316</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.212	3.192
Tilgodehavender i alt	3.212	3.192
Likvide beholdninger	15.749	24.731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.961</b>	<b>27.923</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.961</b>	<b>27.923</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-182.217	-170.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-142.217</b>	<b>-130.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.563	6.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.615	152.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.178	158.823
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>161.178</b>	<b>158.823</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.961</b>	<b>27.923</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter
- 4 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-159.584	-119.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.316	-11.316
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-170.900	-130.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.317	-11.317
	<b>40.000</b>	<b>-182.217</b>	<b>-142.217</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har talt hele selskabskapitalen. Selskabets ejer har givet tilsagn om fortsat finansiering, der sikrer selskabets drift mindst frem til og med d. 31. december 2024.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.488	5.060
Andre finansielle omkostninger	0	213
	<u>4.488</u>	<u>5.273</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Frandsen Holding ApS, CVR-nr. 20 43 09 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for John Frandsen Holding ApS, Mariager
